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Ref.: F05

Fuente Modelo Infantil

Realizado en hierro, fundición gris tipo 20. 
Acabado pintado en oxirón. 

Embalaje paletizado y plastificado. 
Pulsador de pie no incluido, es opcional. 



Ref: F05

MODELO INFANTIL

vista alzado
1:10

vista en planta
1:10

A A

detalle anclaje A-A
1:10

230 230

16

372

691
altura
total

conexión de entrada
1/2-14 NPSM


